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Invitacién Consecutivo No.: | ILG - 001- 2018 De: (Afio) L 2018

CRITERIOS DE EVALUACION ]
CALIFICACION OBTENIDA

CRITERIOS § CAl CION A ASIGNAR
REICRIEEON LIFIGACIO VALLEJO TORRES LTDA PEREZ CALDERONYCIASA S
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion, rechazo delallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objete social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacidn. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento  del objeto, obligaciones especificas ylo
ificaciones i de los bienes ylo servicios CUMPLE [/ RECHAZO
Di p
EFABILITASKN requeridos: (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE

El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo,

Vr. Disponibilidad Presupuestal (§)) Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido
en la invitacion)

El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
dispanibilidad presupuestal o &l monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para fa invitacién.

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO

Descuento por pronto pago: Se asignara un puntaje proparcional a la 45 por olorgar un descuento del 5% por
tarifa de descuenlo aplicada, segun se relaciona a continuacién: pago en 15 dias se asigna el maximo
Descuento en a tarifa de 1 % a 3 % - 20 puntos; Descuento en la| 45 puntos. NO Presenta puntaje

tarifa mayor de 3 % a 5 % - 45 punlos. La oferla que no presenta
descuenlo se le asignaré cero puntos en este criterio.

CUMPLE / RECHAZO
(Incluir calificacian, y en caso de CUMPLE CUMPLE
rechazo detallar las razones)

DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite a mas de un  [Tiempo de Respuesta para Reserva y Tiquetes: La oferta que
proveedor, y cuando |a oferta sea calificada |presente menor liempo de respuesta se le asignard un total de 30

previamente como CUMPLE) puntos, a las demas se evaluard de manera proporcional aplicando 30 puntos. 30 30
regla de tres inversa.
Valor Agregado: Se asignaran 25 puntos a la oferla que presenle
valor agregado; la oferta que no presente se dara cero puntos 25 puntos. NO Presenta NO Presenta
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 30 )punios ( 75 )puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirss antacsdentes adicionales)

1. El dia 01 de febrero de 2018,fue publicada en la pagina web contralacion palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacién ILG-001-2018

2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el dia 07 de febrero de 2018

3. A la fecha de cierre,fueron recibidas las propuestas que enviaron por correro eleclronico los siguientes praponentes: VALLEJO TORRES LTDA y PEREZ CALDERON Y CIASA S

4. El 12 de febrero de 2018 ,fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, el informe de e i6n preliminar, g plazo hasta las 4:00 del 13 de febrero de 2018, para que los oferentes participantes.
presentaran observaciones al mismo.

5. Dado que no se presentaron observacional al informe de luacién preliminar, se p el informe definitivo.

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de PEREZ CALDERON Y CIA S A S , teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con todos los criterios establecidos en |a presente invitacisn, y abtuvo el
mayor punlaje.

Fecha de elaboracion: 15 del febrero de 2018
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JOSE FERNANDO SANDOVAL GIL

T Evaluador
Notas: \/
1. En los procesas de inviacidn an que sea vaiida la presantacian de una (1) sala aferta, el avaluador en la conchusion de este informe dé 6n, deberi dajar canstancia de si la oferia econdmica es favorabla y se encuenira dentro del astindar dal mercada

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mds propuestas, el evaluador daberd aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacian, dejanda constancia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final

3 Cuando la evaluacién s haga por i6n de flems y vak aris para asignar p a i6n a varlos prapo .8 dabera astar on cuadtos de itams y valores untarios, anexos a la presents evaluacin

4. En &l caso de requerirse firmas adicionales en aste formato, podran incluirsa




